

# **T K Malerfirma ApS**

Laskedalen 17, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 71 03 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Tommy Schrøder Kolling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T K Malerfirma ApS Laskedalen 17 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 36 71 03 22
	Stiftet: 10. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikki Jean Pedersen Tommy Schrøder Kolling
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med malerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 831 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.935</b>	<b>344.013</b>
1 Personaleomkostninger	-836.954	-164.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.500	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.519</b>	<b>139.807</b>
Andre finansielle indtægter	4.450	1.536
Øvrige finansielle omkostninger	-2.267	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.336</b>	<b>141.339</b>
Skat af årets resultat	11.977	-32.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.359</b>	<b>108.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	108.341
Disponeret fra overført resultat	-46.359	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.359</b>	<b>108.341</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.500	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	87.500	160.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.500</b>	<b>160.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.688
Udskudte skatteaktiver	2.385	0
Andre tilgodehavender	2.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	63.050	42.838
Periodeafgrænsningsposter	22.482	0
Tilgodehavender i alt	89.917	74.526
Likvide beholdninger	123.673	86.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>213.590</b>	<b>160.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>301.090</b>	<b>320.700</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.982	108.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.982</u></b>	<b><u>158.341</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.592</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.716	19.382
Selskabsskat	0	23.406
Anden gæld	155.392	109.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.108	152.767
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.108</u></b>	<b><u>152.767</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>301.090</u></b>	<b><u>320.700</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	836.202	162.896
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>752</u>	<u>1.310</u>
	<b><u>836.954</u></b>	<b><u>164.206</u></b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
<b>Kategori</b>	<b>skabsåret</b>	<b>december 2016</b>
	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	63.050
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået leasingkontrakter i året. De gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør t.kr. 19 inkl. moms. Den samlede restleasingydelse udgør t.kr. 79 inkl. moms.		